
 

 

 

 

 

 

Generelt 

Lejligheden er en ikke-ryger bolig. 

Man medbringer selv sengelinned og håndtørklæder. 

Føj gerne vore navne/telefonnumre til jeres kontaktpersoner inden afrejsen, så I nemt kan ringe eller SMS’e 

til os, hvis det skulle blive nødvendigt. 

Ankomst 

Lige bag indgangsdøren, under en lille hvid klap, finder I måleren, hvor I aflæser strøm ved ankomst og 

afrejse. Tallene tager I med hjem så vi kan afregne. Det er ikke dyrt -  forbruget (kilowattimer/kwh) ganges 

med 4 kr. pr kwh, og pengene kan sendes til os sammen med nøglerne når I kommer hjem, eller kan 

afregnes med mobile pay, til tlf. nr. 20294074 

Inde i skabet, på værelset med de to enkeltsenge, finder I en oppustelig seng. Ved brug se brugsanvis-

ningen. 

Ophold 

Pas endelig på, at I ikke låser jer selv ude, især hvor nøglen sidder indenfor (!). Skulle det ske, så må i ringe 

til os. Hvis man lige skal opholde sig på terrassen, er der en pal på døren man kan aktivere, så døren ikke 

låser, selv om den smækker i. 

Den røde låge fra gaden til terrassen vil vi gerne have, at I med den lille nøgle låser om natten, og når i er 

på tur – ærgerligt hvis havemøbler mv. forsvinder. 

I mappen under glasset på sofabordet eller i skuffen under fjernsynet er der forskellige forslag til ture og 

steder I kan tage hen. Der ligger også en video med tur-forslag, under glaspladen. 

Aircondition maskinen på terrassen må ikke tildækkes. 

Tøm venligst sien i tørretumbleren, og tør gummikanten af på vaskemaskinen, efter brug. 

      (VEND) 

Vores adresse i Gran Alacant: 

 

Avda. De Polonia – no.152 

Urb. Novamar, fase 6, nr. 82, som er 

nummeret på selve boligen. 

Gran Alacant 

03130 Santa Pola 

(Alicante) 

 

Hvis der bruges navigator, kan koordinaterne 

findes vores hjemmeside: 

www.solskinsferieispanien.dk 

 

http://www.solskinsferieispanien.dk/


Man kan leje vores internetadgang, det koster 10 kr. pr dag og kan ikke lejes for enkelt-dage. Bare sig 

til/ring, så får I koden. Der er danske TV-kanaler på tv’et. 

Nøglen til hyndekassen er i nøgleskabet i køkkenet. 

Skulle noget gå i stykker, så prøv selv at vurdere kostprisen, og smid en kuvert med navn på, ind under 

døren mærket ”Privat”, så anskaffer vi nyt. 

 

Afrejse 

Husk at lægge 60 Euro til rengøringspersonalet, i boksen på spisebordet i stuen. 

Husk at aflæse strøm-måleren før afrejse – se beskrivelsen under ”Ankomst” 

Der skal ALTID stå vand til de næste der kommer. Der må ikke efterlades andet end uåbnet 

vand/øl/sodavand i køleskabet. 

Vær rar at tage havestolene ind, ved afrejse. 

Sluttelig vil vi være meget glade for jeres kommentarer og bemærkninger i vores gæstebog, der ligger 

under sofabordets glasplade 😊 

 

Vi håber I får en rigtig god ferie, med mange gode oplevelser og vil gerne høre fra jer når I kommer 

hjem. 

Husk at printe rejsevejledningen/kort ud fra hjemmesiden, før afrejsen. 

 

 

Venlig hilsen  

Christel og Frank 

Heliosvej 3, 7100 Vejle 

Tlf.: 30709133 & 20294074 

 

www.solskinsferieispanien.dk 

 

 

 

http://www.solskinsferieispanien.dk/

